國立嘉義大學

機械與能源工程學系系學會

ㄏㄤ肉

活動企劃書

主辦單位:國立嘉義大學機械與能源工程學系系學會

活動時間:106年 05月 18日 17:30~21:00

活動地點:理工大樓

活動負責人: 陳亮瑜

聯絡電話:0972-728-073

一、活動主旨:

烤肉是個讓大家聚在一起的活動，藉此把烤肉這個活動帶到系

上，不但可以凝聚大家對系上的團結心，還能聯繫系上學弟妹

和學長姐的情感。邀請系上老師同學在課餘時間參與烤肉一起

同樂，從疲倦的課業中暫時解放。

二、活動名稱:ㄏㄤ肉

三、主辦單位:國立嘉義大學機械與能源工程學系系學會

四、活動時間: 106年 05月 18日 17:30~21:00

五、活動地點:理工大樓頂樓

六、參與對象:機械與能源工程學系全體學生預計 120人

七、活動目的:

藉由舉辦此活動，而使大家在團體中更團結學習如何生火、分

工。讓系上學生在這個時刻團聚在一起，透過此活動不只增進

同濟間的感情，也促進學弟妹和學長姐之間的情誼。

八、活動流程:

時間 活動内容 地點 備注 所需物品

17:30~18:00 報到 理工大樓頂樓 確認麥克風、機動組引

導學生、醫療組待命

簽到表

18:00~21:00 歌唱烤肉大

會

理工大樓頂樓 機動組可協助生火 火雞機、黑金

剛、地燈

21:00~21:30 快樂返家 理工大樓頂樓 所有工作人員場復

九、經費預估表

名稱 單價 數量 單位 總計

烤肉組 1800 12 份 21600

可口可樂 35 12 瓶 420

蘋果西打 39 12 瓶 468

紙杯 40 1 條 40

總計    22528

註一:烤肉組有附食材、烤肉用具、餐具、烤肉架、垃圾袋 x1

十、借用器材

名稱 數量 單位 名稱 數量 單位

黑金剛 1 個 滅火器 2 個

投影機 1 個 火雞 2 個

螢幕 1 個 醫療箱 2 個

MIC 2 個 空寶特瓶 10 個

地燈 4 個 紙板或報紙 120 張

輪 座 延 長

線

2 個 垃圾袋(大) 1 卷

十一、工作人員分配表

組別 負責人 工作執掌 備註

總/副召 陳亮瑜  工作分配、監督各組進度

報到登記 何承叡 登記活動參加人員

美宣組 巫昆達 場地佈置

生輔組 陳亮瑜 訂購食材

醫療組 黃羿翔 分配醫療站、注意安全

機動組 郭士瑄 協助烤肉、注意安全

媒體組 朱建而 活動當日攝影、活動後紀錄

器材組 劉辰宥 器材租借

總務組 曹榮哲 經費預估